

# **ANPARTSSELSKABET LUNDLIP**

Jordbærvangen 32  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. april 2020 - 31. marts 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2021**

**Jacob Lundgreen Philipsen**  
**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ANPARTSSELSKABET LUNDLIP  
Jordbærvangen 32  
2765 Smørum

CVR-nr: 49623011  
Regnskabsår: 01/04/2020 - 31/03/2021

## Ledelsesberetning

Selskabets formål er at foretage kapitalanbringelse.

Årets resultat på kr. (86.839) må under omstændighederne betegnes som tilfredsstillende.

Der forventes et uændret aktivitetsniveau for 2021/22.

Der er ikke efter regnskabets afslutning indtruffet særlige begivenheder.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2020 - 31. mar. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Nettoomsætning			25.000
Eksterne omkostninger			-1.200
<b>Bruttoresultat</b>			<b>23.800</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.200</b>	
Personaleomkostninger			0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.200</b>	<b>23.800</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter		1.189	29.317
Øvrige finansielle omkostninger		-111.321	-98.863
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-111.332</b>	<b>-45.746</b>
Skat af årets resultat		24.493	10.174
Andre skatter			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-86.839</b>	<b>-35.572</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-86.839	-35.572
<b>I alt</b>		<b>-86.839</b>	<b>-35.572</b>

## Balance 31. marts 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.418.377	3.293.214
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.418.377</b>	<b>3.293.214</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.418.377</b>	<b>3.293.214</b>
Tilgodehavende skat		78.481	53.988
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>78.481</b>	<b>53.988</b>
Likvide beholdninger		6.506	1.693
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>84.987</b>	<b>55.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.503.364</b>	<b>3.348.895</b>

## Balance 31. marts 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		352.477	439.315
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>552.477</b>	<b>639.315</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	2.950.887	2.709.580
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.950.887</b>	<b>2.709.580</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.950.887</b>	<b>2.709.580</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.503.364</b>	<b>3.348.895</b>

# Noter

## 1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

- Skyldigt udbytte fra regnskabsåret 2016/17 kr. 65.700.
- Anden gæld til hovedanpartshaver:
  - Lån kr. 2.537.000
  - Kumulerede, påløbne renter kr. 348.188
  - Lånet forrentes med diskontoen + 4%, med kvartalsvis rentetilskrivning

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2020/21</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0